
Estado de Mato Grosso 
Prefeitura Municipal de Vale de São Domingos 

Gestão 2017 / 2020 
 
 

 
  

 

 

 CONCURSO PÚBLICO N. 01/2019 
EDITAL COMPLEMENTAR Nº 15/2019 

 
O Prefeito Municipal de Vale de São Domingos - MT, 
Estado de Mato Grosso e a Comissão Organizadora do 
Concurso Público n. 01/2019, no uso de suas 
atribuições legais,  
 
CONSIDERANDO, a realização das provas práticas no dia 
08/09/2019 para os cargos que a exigiam. 

 
 

RESOLVEM:  

 

1º - Em atendimento ao Cronograma do Edital de Concurso 
Público n. 01/2019, item 4, “U”, da Prefeitura Municipal de Vale de São Domingos 
- MT, DIVULGAR: 

 
 
a) ANEXO I - RESULTADO GERAL COM 

PONTUAÇÃO DAS PROVAS PRÁTICAS REALIZADAS EM 08/09/2019. 
 
 
2º - Nos termos do item 12 e seus subitens, do Edital do 

Concurso Público n. 01/2019, da Prefeitura Municipal de Vale de São Domingos 
- MT, fica em vigência o prazo legal de recursos quanto ao conteúdo deste Edital 
Complementar a partir de sua publicação.  

 
  

3º - Este Edital Complementar e seu anexo ficarão à 

disposição dos interessados no Quadro Mural Prefeitura Municipal de Vale de 

São Domingos - MT e no endereço eletrônico 

www.valedesaodomingos.mt.gov.br, a partir da data.       

                
 

Vale de São Domingos – MT, 01 de outubro de 2019. 

 
 
 
 

GERALDO MARTINS DA SILVA 
PREFEITO MUNICIPAL 

NATIELLE MACEDO MAIA 
PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA 

 
 

 

MARIA CRISTINA GOMES 
MEMBRO 

EDIVALDO FERREIRA DE SANTANA  
MEMBRO 

 



Estado de Mato Grosso 
Prefeitura Municipal de Vale de São Domingos 

Gestão 2017 / 2020 
 
 

 
  

 
 
 

ANEXO II 

RESULTADO DOS CARGOS COM PROVA OBJEITA + PRÁTICAS E ESFORÇO FISÍCO. 

BORRACHEIRO               

         

INSCRIÇÃO CANDIDATO CGE LP MAT NASC PNE 

 
TOTAL 
PROVA 

OBJETIVA 

  PROVA 
PRÁTICA 

RESULT. 
GERAL 

(objetiva + 
prática) 

ORDEM SITUAÇÃO 

482 ELIAS FURTADO     
   
15,00  

   
10,00  

   
16,00  

20/09/1984 N 
 

         41,00  
  

30,00 
71,00 

1º AP 

285 DIEGO VALERIO DE LANAS 
         

15,00  
           

8,00  
         

10,00  
05/06/1993 N 

 
         33,00  

  -  
2º 

RP 

681 CARLOS HENRIQUE PAULA SOZA 
           

9,00  
           

8,00  
           

6,00  
23/04/1996 N 

 
         23,00  

  -  
3º 

RP 

167 JOSE ARAUJO ANTUNES 
               
-    

               
-    

               
-    

24/12/1974 N 
  

AUSENTE  
  -  

4º 
RP 

               

               
ELETRICISTA               
         

INSCRIÇÃO CANDIDATO CGE LP MAT NASC PNE 

 
TOTAL 
PROVA 

OBJETIVA 

  PROVA 
PRÁTICA 

RESULT. 
GERAL 

(objetiva + 
prática) 

ORDEM SITUAÇÃO 

784 AGNALDO RODRIGUES 
         

18,00  
         

18,00  
           

8,00  
04/02/1982 N 

 
         44,00  

  AUSENTE - 
1º 

RP 

499 CLAUSIMAR CANDIDO 
           

9,00  
           

8,00  
           

8,00  
09/11/1975 N 

 
         25,00  

  -  
2º 

RP 

874 GILMAR DA SILVA CUNHA 
               
-    

               
-    

               
-    

30/07/1984 N 
  

AUSENTE  
    

3º 
RP 

               

 

       

 

 

    

 

 



Estado de Mato Grosso 
Prefeitura Municipal de Vale de São Domingos 

Gestão 2017 / 2020 
 
 

 
  

  
MECÂNICO               
         

INSCRIÇÃO CANDIDATO CGE LP MAT NASC PNE 

 
TOTAL 
PROVA 

OBJETIVA 

  
PROVA 

PRÁTICA 

RESULT. 
GERAL 

(objetiva + 
prática) 

ORDEM SITUAÇÃO 

675 
MARQUES MAURO FERREIRA DE 
SOUZA 

         
15,00  

           
8,00  

         
18,00  

 
07/09/1996 

 
N 

 
         41,00    

 
25,00 

66,00  
1º 

AP 

711 DHONEY DAVIT DE OLIVEIRA 
         

15,00  
         

10,00  
         

10,00  
22/08/1996 N 

 
         35,00    21,7 

 
2º CL 

131 FLEDSON COELHO RAMOS 
         

18,00  
           

8,00  
         

14,00  
10/11/1979 N 

 
         40,00    14,75 

 
3º RP 

404 EDILEI DOS SANTOS SILVA 
         

21,00  
         

12,00  
         

16,00  
 

06/01/1981 
 

N 

 

         49,00    AUSENTE 

 
 

4º 

 
 

RP 
 

554 VANDERLUCIO FERREIRA GOMES 
         

18,00  
           

6,00  
         

14,00  
28/11/1989 N 

 
         38,00    - 

 
5º RP 

353 ADEMIR MACHADO 
         

15,00  
           

2,00  
           

6,00  
19/06/1970 N 

 
         23,00    - 

 
6º RP 

928 WILLIAN DA SILVA RODRIGUES 
               
-    

               
-    

               
-    

01/08/1988 N 
  

AUSENTE  
  - 

 
7º RP 

898 VAGNER SAMPAIO DA SILVA 
               
-    

               
-    

               
-    

27/02/2001 N 
  

AUSENTE  
  - 

 
8º RP 

               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

    

 

 

MOTORISTA DE VEÍCULO ESPECIAL              



Estado de Mato Grosso 
Prefeitura Municipal de Vale de São Domingos 

Gestão 2017 / 2020 
 
 

 
  

         

INSCRIÇÃO CANDIDATO CGE LP MAT NASC PNE 
TOTAL 
PROVA 

OBJETIVA 

PROVA 
PRÁTICA 

  RESULT. 
GERAL 

(objetiva 
+ prática) 

 

ORDEM SITUAÇÃO 

617 
JURANDIR GONÇALVES FRANCISCO 
XAVIER 

         
27,00  

         
10,00  

         
12,00  

11/10/1976 N 
         49,00  28,00 

  77,00  
1º 

AP 

107 SEBASTIAO DA COSTA 
         

21,00  
         

12,00  
         

14,00  
13/04/1977 N 

         47,00  28,5 
  75,5  

2º 
AP 

45 AILTON OLIVEIRA SILVA 
         

15,00  
         

14,00  
         

14,00  
11/08/1991 N 

         43,00  28,5 
  71,5  

3º 
AP 

894 
LÁZARO TEODORO FERREIRA DE 
OLIVEIRA 

         
15,00  

         
12,00  

         
14,00  

26/10/1980 N 
         41,00  30,00 

  71,00  
4º 

AP 

425 SIDINEI RODRIGUES NOGUEIRA 
         

15,00  
         

12,00  
         

14,00  
24/11/1985 N 

         41,00  30,00 
  71,00  

5º 
CL 

262 
MAURO APARECIDO DA SILVA DE 
JESUS 

         
18,00  

         
14,00  

           
8,00  

29/05/1979 N 
         40,00  30,00 

  70,00  
6º 

CL 

662 LUZIA MARIA CASTELO BRANCO 
         

21,00  
           

8,00  
         

10,00  
12/10/1984 N 

         39,00  30,00 
  69,00  

7º 
CL 

316 EDIMAR SILVA GUEDES 
         

15,00  
         

12,00  
         

12,00  
15/09/1976 N 

         39,00  30,00 
  69,00  

8º 
CL 

964 PAULO SÉRGIO GOIS BEZERRA 
         

18,00  
           

8,00  
         

12,00  
18/01/1973 N 

         38,00  25,5 
  63,5  

9º 
CL 

887 REINALDO APARECIDO ROCHA 
         

18,00  
         

16,00  
         

16,00  
26/11/1986 N 

         50,00  AUSENTE 
  -  

10º 
RP 

181 CARLOS ADRIANO DE OLIVEIRA 
         

21,00  
           

8,00  
         

16,00  
19/12/1988 N 

         45,00  RP 
  -  

11º 
RP 

90 NILSON RODRIGUES 
         

18,00  
         

10,00  
         

10,00  
05/11/1977 N 

         38,00  RP 
  -  

12º 
RP 

738 JOÃO EDSON ALVES DA COSTA 
         

15,00  
         

10,00  
         

12,00  
22/07/1979 N 

         37,00  
 

    
13º 

RP 

377 JOELSON SOUZA DE OLIVEIRA 
         

15,00  
           

8,00  
         

14,00  
18/09/1988 N 

         37,00  
 

    
14º 

RP 

320 PAULO SERGIO GOMIDES 
         

21,00  
           

6,00  
         

10,00  
30/01/1976 N 

         37,00  
 

    
15º 

RP 

426 JAIME ALBINO MOTTA 
         

12,00  
         

14,00  
         

10,00  
05/07/1965 N 

         36,00  
 

    
16º 

RP 

845 WESLEY CÂNDIDO FERNANDES 
         

12,00  
         

10,00  
         

14,00  
21/08/1985 N 

         36,00  
 

    
17º 

RP 

198 DIVINO ELECIO DA SILVA 
         

12,00  
         

10,00  
         

14,00  
02/04/1987 N 

         36,00  
 

    
18º 

RP 



Estado de Mato Grosso 
Prefeitura Municipal de Vale de São Domingos 

Gestão 2017 / 2020 
 
 

 
  

909 ARDEVAN MORAIS DE CAMPOS 
         

21,00  
         

10,00  
           

4,00  
14/06/1977 N 

         35,00  
 

    
19º 

RP 

559 LELSON DE JESUS IVO 
         

18,00  
           

8,00  
           

8,00  
31/03/1979 N 

         34,00  
 

    
20º 

RP 

788 PAULO DA ROCHA LIMA 
         

18,00  
           

8,00  
           

8,00  
15/10/1982 N 

         34,00  
 

    
21º 

RP 

882 ADEMIR GOMES MOTA 
         

12,00  
           

8,00  
         

10,00  
21/11/1965 N 

         30,00  
 

    
22º 

RP 

415 
ADEJUNIO APARECIDO DE OLIVEIRA 
SANTOS 

         
12,00  

           
8,00  

         
10,00  

17/12/1990 N 
         30,00  

 
    

23º 
RP 

742 CARLOS SANTAMA 
         

15,00  
           

4,00  
         

10,00  
18/09/1972 N 

         29,00  
 

    
24º 

RP 

21 RENATO DE MELO CASTRO 
           

9,00  
         

10,00  
         

10,00  
12/05/1983 N 

         29,00  
 

    
25º 

RP 

318 IVANIR GOMES DA SILVA 
           

9,00  
           

8,00  
         

12,00  
15/12/1988 N 

         29,00  
 

    
26º 

RP 

240 VAGNER DA SILVA SANTANA 
         

15,00  
           

2,00  
         

10,00  
20/07/1988 N 

         27,00  
 

    
27º 

RP 

795 DIVINO DORNELO 
           

9,00  
           

8,00  
         

10,00  
25/09/1988 N 

         27,00  
 

    
28º 

RP 

884 HENIO SANTOS CAVALCANTE 
         

12,00  
           

8,00  
           

6,00  
24/06/1996 N 

         26,00  
 

    
29º 

RP 

911 SEBASTIAO GREGORIO 
         

12,00  
           

6,00  
           

8,00  
02/06/1965 N 

         26,00  
 

    
30º 

RP 

857 LUIZ ELEOTERIO GOMIDES 
           

9,00  
           

6,00  
         

10,00  
28/02/1966 N 

         25,00  
 

    
31º 

RP 

362 JURACINO GONÇALVES GALDINO 
           

9,00  
           

6,00  
           

6,00  
10/07/1958 N 

         21,00  
 

    
32º 

RP 

872 DAVI MARQUES DOS SANTOS 
         

12,00  
               
-    

           
4,00  

06/10/1990 N 
         16,00  

 
    

33º 
RP 

194 LUIZ OLAIR LEAL 
               
-    

               
-    

               
-    

26/05/1963 N 
 

AUSENTE  
 

    
34º 

RP 

446 MELQUIADES ERREIRA SAMPAIO 
               
-    

               
-    

               
-    

10/03/1974 N 
 

AUSENTE  
 

    
35º 

RP 

351 GILBERTO PEDRO DE SOUZA 
               
-    

               
-    

               
-    

23/10/1978 N 
 

AUSENTE  
 

    
36º 

RP 

729 DOMINGOS DA SILVA NASCIMENTO 
               
-    

               
-    

               
-    

17/06/1979 N 
 

AUSENTE  
 

    
37º 

RP 

936 GILSON OLIVEIRA DAVI 
               
-    

               
-    

               
-    

10/02/1980 N 
 

AUSENTE  
 

    
38º 

RP 



Estado de Mato Grosso 
Prefeitura Municipal de Vale de São Domingos 

Gestão 2017 / 2020 
 
 

 
  

888 DANGELO BARCELOS DE RESENDE 
               
-    

               
-    

               
-    

17/08/1981 N 
 

AUSENTE  
 

    
39º 

RP 

959 LEANDRO BASTOS MOREIRA 
               
-    

               
-    

               
-    

10/01/1986 N 
 

AUSENTE  
 

    
40º 

RP 

465 RENATO DE SOUZA 
               
-    

               
-    

               
-    

16/02/1988 N 
 

AUSENTE  
 

    
41º 

RP 

790 WELITON PEREIRA BARBOSA 
               
-    

               
-    

               
-    

05/03/1991 N 
 

AUSENTE  
 

    
42º 

RP 

5 JEAN CARLOS FERREIRA DIAS 
               
-    

               
-    

               
-    

09/06/1993 N 
 

AUSENTE  
 

    
43º 

RP 

               

  

 

       

 

 

    

 

 

MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES              
         

INSCRIÇÃO CANDIDATO CGE LP MAT NASC PNE 

TOTAL 
PROVA 

OBJETIVA 
PROVA 

PRÁTICA 

  RESULT. 
GERAL 

(objetiva 
+ prática) 

 

COL SITUAÇÃO 

461 DEMILSON OLIVEIRA DIAS 
         

24,00  
         

12,00  
         

16,00  
22/04/1975 N          52,00  

30,00   82,00  
1º 

AP 

933 CLAUDEIR CAMARA DE OLIVEIRA 
         

21,00  
         

14,00  
         

14,00  
29/11/1983 N          49,00  

30,00   79,00  
2º 

AP 

321 
JEAN FRANCESCOLLI VIEIRA DE 
FREITAS 

         
21,00  

         
12,00  

         
14,00  

16/05/1991 N          47,00  
30,00   77,00  

3º 
CL 

618 ADAO MARLON DE CARVALHO 
         

18,00  
         

14,00  
         

16,00  
06/10/1978 N          48,00  

AUSENTE   AUSENTE  
4º 

RP 

921 ESMAEL BATISTA CARDOSO 
         

18,00  
         

12,00  
         

14,00  
16/04/1996 N          44,00  

AUSENTE   AUSENTE  
5º 

RP 

449 JOSÉ RIBEIRO NETO 
         

18,00  
         

12,00  
         

12,00  
22/09/1989 N          42,00  

AUSENTE   AUSENTE  
6º 

RP 

655 LEONARDO FROEDE RUPPIN 
         

15,00  
         

12,00  
         

14,00  
01/11/1974 N          41,00   

    
7º 

RP 

215 WENDERSON BARBOSA SALES 
         

27,00  
         

12,00  
           

8,00  
23/07/1976 N          47,00   

    
8º 

RP 

150 FRANCISCO DO REIS SILVA 
         

18,00  
           

8,00  
         

12,00  
26/06/1980 N          38,00   

    
9º 

RP 

380 ALAN SATURNINO BORGES 
         

18,00  
           

8,00  
         

10,00  
16/04/1989 N          36,00   

    
10º 

RP 



Estado de Mato Grosso 
Prefeitura Municipal de Vale de São Domingos 

Gestão 2017 / 2020 
 
 

 
  

429 RODRIGO DOS SANTOS 
         

21,00  
           

6,00  
         

12,00  
02/11/1980 N          39,00   

    
11º 

RP 

235 WALNER LIMA DA MATA 
         

12,00  
         

10,00  
         

14,00  
24/11/1994 N          36,00   

    
12º 

RP 

433 MIGUEL AGOSTINHO FURTADO 
         

18,00  
           

8,00  
           

8,00  
29/06/1988 N          34,00   

    
13º 

RP 

942 
ANDERSON JOSÉ CAPELUPPI 
GONÇALVES 

         
12,00  

           
8,00  

         
14,00  

03/04/1992 N          34,00   
    

14º 
RP 

166 ELTON SILVA ROSA 
         

15,00  
         

10,00  
           

8,00  
31/03/1989 N          33,00   

    
15º 

RP 

678 ODAMIR MACIEL 
         

12,00  
           

8,00  
         

12,00  
10/04/1980 N          32,00   

    
16º 

RP 

551 GILMAR DA SILVA RIBEIRO 
         

15,00  
           

6,00  
         

10,00  
20/04/1988 N          31,00   

    
17º 

RP 

367 CICERO APARECIDO DA SILVA 
         

15,00  
           

6,00  
           

8,00  
29/08/1971 N          29,00   

    
18º 

RP 

450 IVANIR GREGGIO 
           

9,00  
           

2,00  
         

18,00  
02/01/1960 N          29,00   

    
19º 

RP 

81 RAFAEL DOS SANTOS PEREIRA 
         

15,00  
           

6,00  
           

6,00  
19/12/1990 N          27,00   

    
20º 

RP 

598 VALTAIR JOSE DE OLIVEIRA 
         

12,00  
           

4,00  
         

10,00  
12/10/1968 N          26,00   

    
21º 

RP 

934 IRINEU FREITAS SANCHES FLORES 
         

12,00  
           

4,00  
           

6,00  
25/03/1983 S          22,00   

    
22º 

RP 

225 DANILO DE SOUZA CASSIANO 
           

9,00  
           

4,00  
           

6,00  
05/08/1991 N          19,00   

    
23º 

RP 

913 
SEBASTIÃO FERREIRA DE 
FIGUEIREDO 

               
-    

               
-    

               
-    

22/02/1962 N 
 

AUSENTE  
 

    
24º 

RP 

594 JUVENIL LADEIRA DA SILVA 
               
-    

               
-    

               
-    

18/10/1973 N 
 

AUSENTE  
 

    
25º 

RP 

221 MARCELO BARBOSA DE ARAUJO 
               
-    

               
-    

               
-    

11/08/1984 N 
 

AUSENTE  
 

    
26º 

RP 

463 NEIRCELO CORREA LIMA 
               
-    

               
-    

               
-    

16/01/1987 N 
 

AUSENTE  
 

    
27º 

RP 

516 LEANDRO PIRES 
               
-    

               
-    

               
-    

08/04/1988 N 
 

AUSENTE  
 

    
28º 

RP 

615 CLEBERSON NEVES DA SILVA 
               
-    

               
-    

               
-    

12/03/1989 N 
 

AUSENTE  
 

    
29º 

RP 

86 JOÃO PAULO VIEIRA VIANA 
               
-    

               
-    

               
-    

27/07/1992 N 
 

AUSENTE  
 

    
30º 

RP 



Estado de Mato Grosso 
Prefeitura Municipal de Vale de São Domingos 

Gestão 2017 / 2020 
 
 

 
  

889 IRWINY RODIGUES DE SOUSA 
               
-    

               
-    

               
-    

21/02/1997 N 
 

AUSENTE  
 

    
31º 

RP 

               

  

 

       

 

 

    

 

 

OPERADOR DE MAQ. RODOVIÁRIAS I              
         

INSCRIÇÃO CANDIDATO CGE LP MAT NASC PNE 
TOTAL 
PROVA 

OBJETIVA 

PROVA 
PRÁTICA 

  RESULT. 
GERAL 

(objetiva 
+ prática) 

 

COL SITUAÇÃO 

462 GUSTAVO JOSE DOS SANTOS 
         

18,00  
         

14,00  
         

14,00  
24/05/1989 N          46,00  25,00   71,00 

 
1º AP 

839 LEOMAR DE SOUZA SILVA 
         

15,00  
           

8,00  
         

12,00  
27/08/1988 N          35,00  

RP   -  
2º RP 

566 JOSÉ CARLOS DA SILVA 
         

12,00  
         

14,00  
         

14,00  
01/02/1988 N          40,00  

     
3º RP 

748 FRANCISCO ASSIS FREITAS TEIXEIRA 
         

15,00  
           

6,00  
         

10,00  
14/11/1988 N          31,00  

     
4º RP 

629 ANDRÉ LUIZ FAGUNDES 
               
-    

               
-    

               
-    

04/08/1984 N 
 

AUSENTE  
     

5º RP 

               

               
OPERADOR DE MÁQ. RODOVIÁRIAS II              
         

INSCRIÇÃO CANDIDATO CGE LP MAT NASC PNE 

TOTAL 
PROVA 

OBJETIVA 
PROVA 

PRÁTICA 

  RESULT. 
GERAL 

(objetiva 
+ prática 

 

COL SITUAÇÃO 

102 WESLLEY DA SILVA CAMPOS 
         

15,00  
         

12,00  
         

16,00  
01/12/1995 N          43,00  

20,5   63,5  
1º AP 

388 LEONARDO MANSO DE OLIVEIRA 
         

18,00  
         

10,00  
         

14,00  
15/07/1997 N          42,00  

22,5   64,5  
2º AP 

779 ADEMILSON CORDEIRO DA SILVA 
         

18,00  
         

10,00  
           

8,00  
18/09/1982 N          36,00  

28,5   64,5  
3º CL 

940 EURIPES SEBASTIÃO CRUZ 
         

21,00  
         

12,00  
         

18,00  
21/11/1971 N          51,00  

RP   - 
 

 
4º RP 

400 NILTON JOSÉ DA COSTA 
         

21,00  
         

14,00  
         

14,00  
31/10/1983 N          49,00  

RP   -  
5º RP 



Estado de Mato Grosso 
Prefeitura Municipal de Vale de São Domingos 

Gestão 2017 / 2020 
 
 

 
  

812 WELLINTON DA SILVA CAMPOS 
         

18,00  
           

8,00  
         

16,00  
17/04/1991 N          42,00  

RP   -  
6º RP 

109 OSVALDO DA SILVA RIBEIRO JUNIOR 
         

12,00  
         

14,00  
         

10,00  
27/12/1982 N          36,00   

    
7º RP 

280 CLAUDINEI GOMES MENDES 
         

12,00  
         

10,00  
         

12,00  
29/11/1986 N          34,00   

    
8º RP 

621 FRANCISCO ARILTON DOS SANTOS 
         

15,00  
         

10,00  
           

8,00  
29/04/1985 N          33,00   

    
9º RP 

431 GELBER CORNELIO PEREIRA 
         

12,00  
           

8,00  
         

10,00  
28/10/1979 N          30,00   

    
10º RP 

430 JOSENI GALDINO GONÇALVES 
         

12,00  
           

6,00  
         

12,00  
06/11/1959 N          30,00   

    
11º RP 

549 MIZEQUIEL BORGES DA SILVA 
           

6,00  
           

8,00  
           

8,00  
10/01/1961 N          22,00   

    
12º RP 

642 CLEBER IBRAIM DE OLIVEIRA 
               
-    

               
-    

               
-    

21/05/1979 N 
 

AUSENTE  
 

    
13º RP 

570 SAMUEL NUNES DO NASCIMENTO 
               
-    

               
-    

               
-    

27/05/1979 N 
 

AUSENTE  
 

    
14º RP 

863 ROBERTO JOSE FRANZIN DE SOUZA 
               
-    

               
-    

               
-    

14/03/1982 N 
 

AUSENTE  
 

    
15º RP 

930 GILVANEI DA SILVA BRITO 
               
-    

               
-    

               
-    

10/10/1985 N 
 

AUSENTE  
 

    
16º RP 

408 ELEANDRO DE ANDRADE 
               
-    

               
-    

               
-    

26/10/1986 N 
 

AUSENTE  
 

    
17º RP 

841 ANDERSON DE OLIVEIRA 
               
-    

               
-    

               
-    

04/01/1989 N 
 

AUSENTE  
 

    
18º RP 

 
BRAÇAL           

 
     

INSCRIÇÃO CANDIDATO CGE LP MAT NASC PNE TOTAL ORDEM SITUAÇÃO  

110 RAILSON MARQUES DOS SANTOS          28,00           15,00           24,00  01/08/1964 N          67,00  1º AP  

345 JONATHAN PINHEIRO SANTOS          24,00           15,00           15,00  22/09/1995 N          54,00  2º AP  

914 JULIANO DE JESUS SILVA          16,00           15,00           18,00  16/03/1999 N          49,00  3º RP  

295 VANUZA JESUS DOS SANTOS          24,00             9,00           15,00  10/03/1987 N          48,00  4º RP  

544 GILBERTO CARDOSO DOS SANTOS          16,00           12,00           15,00  22/02/1972 N          43,00  5º RP  

709 NOEL ALVES DE FREITAS JUNIOR          16,00             9,00           12,00  10/08/1981 N          37,00  6º RP  

314 RENARA DE JESUS AGUILAR          12,00           12,00             9,00  04/04/1989 N          33,00  7º RP  

341 ADILSON CORREIA GARCIA          16,00             9,00             6,00  16/08/1977 N          31,00  8º RP  



Estado de Mato Grosso 
Prefeitura Municipal de Vale de São Domingos 

Gestão 2017 / 2020 
 
 

 
  

736 VERONICE DE JESUS CORDEIRO DA SILVA          16,00                 -             15,00  20/04/1972 N          31,00  9º RP  

72 GENIVALDO AGUIAR DE OLIVEIRA          16,00                 -             15,00  02/07/1982 N          31,00  10º RP  

383 JOSIMAR DA LUZ                -                   -                   -    31/07/1967 N  AUSENTE  11º RP  

34 ALESSANDRO MATIAS DA SILVA                -                   -                   -    07/07/1982 N  AUSENTE  12º RP  

326 FABIO DE JESUS SILVA                -                   -                   -    27/06/1994 N  AUSENTE  13º RP  

           

           
COVEIRO           
 

     
INSCRIÇÃO CANDIDATO CGE LP MAT NASC PNE TOTAL ORDEM SITUAÇÃO  

786 JOSÉ PAULO DA SILVA          20,00           12,00           21,00  30/06/1990 N          53,00  2º AP  

855 JEFFERSON ALVES MARTINS          32,00           12,00           15,00  16/04/1997 N          59,00  1º RP  

785 ELISEU SOUZA HIDALGO          16,00           15,00           18,00  07/05/1994 N          49,00  3º RP  

405 ADRIANO ALMEIDA DE SOUZA          20,00             9,00           18,00  27/03/1991 N          47,00  4º RP  

550 EVANDRO BARBOSA PEREIRA            8,00           15,00           24,00  06/02/1983 N          47,00  5º RP  

126 JOAO JUSTINO DE SOUZA ARAUJO            8,00           18,00           12,00  23/10/1968 N          38,00  6º RP  

241 DAVI ALVES CORDEIRO          12,00                 -               9,00  05/05/1979 N          21,00  7º RP  

483 FABIO GUSTAVO SIMAO ALVARENGA                -                   -                   -    06/06/1982 N  AUSENTE  8º RP  

 


